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DATOS TÉCNICOS
PRELIMINARES

TRAMO 1:
Portal 20 de Julio - La Victoria

La Victoria

Portal 20 de Julio

Cabina 10 plazas

1.683

128

1.687,8

7,62

por definir

52

360

450

70.000

- 4.000

- 6.0

- 54

9,0-

- 81

- 5 min 30 s

LEYENDA

Perfil longitudinal

Terreno eje

Edificios eje

Terreno derecha

Edificios derecha

Terreno izquierda

Edificios izquierda

Torre de línea

Gálibo sobre vía

Elemento

Coordenada X del
centro de la cimentación

Equipo de subida

Coordenada Z (acabado) del
centro de la cimentación

Inclinación de la torre

Equipo de bajada

Altura de torre

Y: 
H: Incl:
X: 

T1
1099.25 2895.5
10.00 10%
8S 8S

T-1
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